
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

05.05.2020                                         Михайлівка                                   № 29 - 15/VII 
 
Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

на земельну частку (пай) гр. Штрик Т.Д. 
 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.ст. 19, 55 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про 

державний земельний кадастр», Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Закону України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 

(паїв)», ст. ст. 12, 22, 81, 87, 125, 126 Земельного кодексу України, розглянувши 
заяву гр. Штрик Т.Д. про надання дозволу на виготовлення технічної документацій 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) на земельну частку (пай), сільська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Надати дозвіл гр. Штрик Тетяні Дмитрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) із земель колишньої 

колективної власності КСП «Україна» на території Михайлівської сільської ради 

Кам’янського району Черкаської області за межами населеного пункту с. 
Михайлівка площею 2,6182 га (земельна ділянка № 414) кадастровий номер 

7121884000:02:000:0414 для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва. 

2. Гр. Штрик Тетяні Дмитрівні подати на розгляд сесії виготовлену технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для затвердження у встановленому порядку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 

Сільський голова                                                                               В. Максименко 


